Degen. Διάφανος δέοντος συνέπεικε κρεῶδες.* καλεοῦται δὲ
anim. lib.3.c.9. φύσει. σύντετοι δὲ, αἱ μέρες τὸν πεττα-
ράκοντα καὶ πλέονται μέσφεραί τοις κονιμό-
των δὲ ταῦταις μέρεσι. τὸ μὲν δὲν ἀρρένων,
ὅπερι διέλθη τετταράκοντα, εἰσὶ μὲν εἰς
ἄλλο οὐ αὐτὴν τὸν μέσφεραν τοῦτον αὐτοῦ γέ-
ται· ἐδὲ οὐ εἰς ψυχήσοντα, συνίσταται οἵ
στοις οὐδὲν. Τόπου δέ μέσφεραί τοις, φαίνεται τὸ
ψυχήσιον τὸ μέγιστον ἡλίκιον μύρμηξ τὸν με-
γάλων. Τοῦτο μέρη δῆλον, ταῦτα ἀλλα πομπαί,
καὶ τὸ αἰδοῖον· καὶ οἱ ὄφεις λαμποῦσαι, κατάσθιτοι ὅπερι
τὸν διήσαντας ζώων, μέγιστοι. τὸ δὲ τῆλον, ὅπερι μὲν
διὰ μέσφεραί τοις τὸν πετταράκοντα μύρμηξ, αὐταρ-
θεφοντος οὐδὲν πολὺ φαίνεται· ὅπερι δὲ τὸν
τετταράκοντα μύρμηξ, γίνεται ἐχθρότερον, καὶ
διέστραγέσαις λαμβάνει τὸ διήσαντα μέσφεραί τοις.
τέως μὲν δὲν πᾶσιν τὸ τελείωσιν τὸν μύρμηξ
βεβαῖτερον διπολαγμένοι τὸ τῆλον τὸν ἀρρέ-
νων, οὐδὲν μέντοι γίνεται μᾶλλον τὸν ἀρρένων.
ὅπερι δὲ τὸν τῆλον τὸν μέσφερα τὸν ἀρρένων,

A nam si labra sint læuiora, concipere ne-
quit. Quamobrem nonnullæ, ut semen
incidat, antè vluam ex oleo iuniperino,
aut ex cerusa, thuréue, excipientes, oleo
illidunt. Sed si in septimum diem intus
permanferit, conceptum iam esse cer-
tum est: nam quæ effluxiones vocan-
tur, intra tot numero dies fieri solent.
Purgationes autem accedunt plurimis,
cum conceperint, ad tempus quoddam,
scilicet triginta dierum, maximè si con-
cepta fœmina est: quadraginta, si mas.
A patru etiam purgationes eodem dierum
numero consequi volunt, quamquam
non æquè ita diligenter eveniunt. at
verò post conceptum, & dies quos
modò dixi, non item secundum natu-
ram inferius agitur, sed in vbera transi-
tur, & lac efficitur. cuius nota inter initia
exiguo quodam & atenæ propemodum
specie appetit in mammis. Cum iam con-
cepert, sentiunt præcipue suis ilibus: hæc
enim nonnullis statim pleniora efficiunt-
ur. quod iis quæ graciliores sunt, cui-
dientius accedit. Inguina etiam sentiunt,
C & conceptui argumento esse possunt.
Mares fœtus magna ex parte circa qua-
dragesimum diem dextro potius latere
mouentur, fœminæ sinistro, circiter no-
nagesimum. Nihil tamen certi in his
affirmari licet: multis enim ferentibus
fœminam, motus agitur in dextro, &
contraria in sinistro, gerentibus matrem.
Sed enim hæc & reliqua huiuscemo-
di, ut differunt, eo quod magna ex
parte, & magis minusue accedit, sic
aceperimus. Finditur etiam fœtus hoc
eodem tempore, cum antè caruncula
informis constaret. Effluxiones vocan-
tur, quæ intra septimum diem corrup-
tiones incident. Abortiones autem,
quæ intra quadragesimum. Et quidem
plurimi fœtus intra tot numero dies de-
prauantur. Mas, qui quadragesimo dia
exierit, si in quoduis aliud mittatur,
diffunditur atque aboleretur: sed si in a-
quam frigidam, cogitur, consistitque, ve-
luti in membranula: qua rupta, fœtus
ipse appetit magnitudine formicæ ma-
iusculæ, & membra iam inde discreta,
cum cetera omnia, tum genitalia constant:
& oculi, quemadmodum in ceteris ani-
mantibus, prægrandes. Sed fœmina, quæ
intra tertium mensē eruperit, indistincta
est: quæ autem quartum adepta est mensē,
finditur, & reliquam distinctionis effigiem
breui tempore accipit. Cum itaque fœtus
in utero formantur, fœmina tardius quam
mas, perfectionem quarumque partium
recipit, & sèpius in decimum mensē,
quam mas, protrahitur. Sed cum in lu-
cem prodierit, fœmina ocyus quam mas,